PAGE
2

ВЯЗЕМСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «10» сентября 2024 года

	№255/1201-5

	город Вязьма

Об исключении из состава резерва  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12

В соответствии с подпунктом «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании личного заявления Тишиной Елены Анатольевны, Вяземская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из состава резерва участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12 Тишину Елену Анатольевну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 1 с углубленным изучением отдельных предметов имени Ю.Н. Янова г. Вязьмы Смоленской области.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 12.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Заместитель председателя

       О.А. Новикова
Секретарь комиссии

   Т.П. Андриевская